

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20_Str
Stavba: Objekt č.p.36, Nádražní, Rožnov p.R. - Nástěnky - oprava povrchu

KSO:
Místo: p.č.st.37, k.ú. Rožnov pod Radhoštěm

CC-CZ:
Datum: 30. 10. 2020

Zadavatel:
Agentura ochrany krajiny a přírody ČR

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Benpra servis s.r.o.

IČ: 05249643
DIČ: CZ05249643

Projektant:
Ing. Petr Strážnický

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			5 007,00
---------------------	--	--	-----------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	5 007,00	1 051,00
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	6 058,00
-------------------	----------	------------	-----------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20_Str

Stavba: Objekt č.p.36, Nádražní, Rožnov p.R. - Nástěnky - oprava povrchu

Místo: p.č.st.37, k.ú. Rožnov pod Radhoštěm

Datum: 30. 10. 2020

Zadavatel: Agentura ochrany krajiny a přírody ČR

Projektant: Ing. Petr Strážnický

Uchazeč: Benpra servis s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 007,00	6 058,00	
20_Str	Objekt č.p.36, Nádražní, Rožnov p.R. - Nástěnky - oprava povrchu	5 007,00	6 058,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt č.p.36, Nádražní, Rožnov p.R. - Nástěnky - oprava povrchu

KSO:

Místo: p.č.st.37, k.ú. Rožnov pod Radhoštěm

CC-CZ:

Datum: 30. 10. 2020

Zadavatel:

Agentura ochrany krajiny a přírody ČR

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Benpra servis s.r.o.

IČ:

5249643

DIČ:

CZ05249643

Projektant:

Ing. Petr Strážnický

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

5 007,00

DPH základní
snížená

Základ daně
5 007,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 051,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

6 058,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt č.p.36, Nádražní, Rožnov p.R. - Nástěnky - oprava povrchu

Místo: p.č.st.37, k.ú. Rožnov pod Radhoštěm

Datum: 30. 10. 2020

Zadavatel: Agentura ochrany krajiny a přírody ČR

Projektant: Ing. Petr Strážnický

Uchazeč: Benpra servis s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 006,67

D PSV Práce a dodávky PSV

4 506,67

D 783 Dokončovací práce - nátěry

4 506,67

1	K	783000121	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo prvků olepením páskou nebo fólií	m	5,500	10,60	58,30	CS ÚRS 2020 02
	VV		"nástěnka na budově AOKP ČR" 5,5		5,500			
2	M	58124840	páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm	m	5,775	6,04	34,88	CS ÚRS 2020 02
	VV		5,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		5,775			
3	K	783101203	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemné	m2	8,200	43,80	359,16	CS ÚRS 2020 02
	VV		"nástěnka na budově AOKP ČR, výměra viz výkres V1" 1,8		1,800			
	VV		"nástěnka volně stojící, výměra viz výkres V1" 6,4		6,400			
	VV		Součet		8,200			
4	K	783101403	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	8,200	4,93	40,43	CS ÚRS 2020 02
5	K	783106807	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením	m2	8,200	128,00	1 049,60	CS ÚRS 2020 02
6	K	783113111	Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný fungicidní syntetický	m2	8,200	87,90	720,78	CS ÚRS 2020 02
7	K	783118101	Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	16,400	82,80	1 357,92	CS ÚRS 2020 02
	VV		"2x nátěr" 2*8,2		16,400			
8	K	783122131	Tmelení truhlářských konstrukcí plošné (plné) včetně přebroušení tmelených míst, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým	m2	6,560	135,00	885,60	CS ÚRS 2020 02
	VV		"z 80% plochy" 8,2*0,8		6,560			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				500,00	
D	VRN2		Příprava staveniště				500,00	
9	K	020001000	Příprava staveniště - ořez keřů před opravou volně stojící nástěnky	Kč	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2020 02